САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОРОХОВЫЕ

МУНИЦАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ № 223

«06» сентября 2012 г.

О внесении изменений в бюджет
Муниципального образования
Пороховые на 2012 год.

 В соответствии с Законом Санкт-Петербурга «О внесении изменений и дополнений в Закон
Санкт-Петербурга « О бюджете Санкт-Петербурга на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014
годов» от 29.05.2012 № 287-44, Положением о бюджетном процессе и Уставом муниципального
образования Пороховые,  Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный
округ Пороховые.

РЕШИЛ:
Внести в бюджет МО МО Пороховые на 2012 г следующие изменения:

1. Уменьшить доходную часть бюджета за счет средств субвенций бюджетам
внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на содержание ребенка в
семье опекуна и приемной семье, а также на вознаграждение, причитающееся приемному
родителю на 968,4 тыс.руб. (Приложение № 1);

2. Уменьшить расходную часть бюджета на 968,4 тыс.руб. (Приложение № 2), в том числе:
      по подразделу «Организация и осуществление деятельности по опеке и попечительству», в
      сумме 968,4 тыс.руб.;
3. Утвердить местный бюджет МО МО Пороховые на 2012г.
- по доходам в сумме 143410,6 тыс. руб.;
- по расходам в сумме 131559,0 тыс.руб.;
- объем межбюджетных трансфертов получаемых из бюджета Санкт-Петербурга 15910,6
тыс.руб.;
- профицит бюджета 11851,6 тыс.руб.
- общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных
нормативных обязательств 13688,7 тыс. рублей.
4. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального
опубликования.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета,
-глава Местной Администрации                                                                            В.А.Литвинов

Приложение №1

                                                                                                         к Решению № 223
от 06 сентября 2012

ДОХОДЫ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА

(тыс. руб.)
№ п/п Код статьи Источники доходов Всего на

2012
I. 000 2 00 00000 00 0000 000  Безвозмездные перечисления -968,4
1. 935 2 02 03027 03 0000 151 Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных

образований городов федерального значения Москвы и
Санкт-Петербурга на содержание ребенка в семье опекуна
и приемной семье, а также на вознаграждение,
причитающееся приемному родителю

-968,4

1.1 935 2 02 03027 03 0100 151 Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных
образований Санкт-Петербурга на содержание ребенка в
семье опекуна и приемной семье

-1047,9

1.2. 935 2 02 03027 03 0200 151 Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных
образований Санкт-Петербурга на вознаграждение,
причитающееся приемному родителю

+79,5

  ИТОГО ДОХОДОВ -968,4

                                                                                                                                                                               Приложение № 2
                                                                                                                                                                                    к Решению №

223
                                                                                                                                                                             от  06 сентября

2012г.
РАСХОДЫ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА

                                                                                                                                      (тыс. руб.)

№
п/п Наименование раздела

Код
раздела

и
подразд

ела

Код
целевой
статьи

Вид
расхо-

дов

Сумма на
год

1 2 3 4 5 6
I Охрана семьи и детства 1004   -968,4
1. Вознаграждение, причитающееся приемному

родителю
1004 5201300 598

1.1 Выполнение отдельных государственных полномочий за
счет субвенций из фонда компенсаций Санкт-Петербурга

1004 5201300 598 -1047,9

2. Содержание ребенка в семье опекуна и приемной
семье

1004 5201300 598

2.1 Выполнение отдельных государственных полномочий за
счет субвенций из фонда компенсаций Санкт-Петербурга

1004 5201300 598 +79,5

 Итого    -968,4